
 
 

I. P. Pavlova 185/6  
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 441 111 

 
Oddělení veřejných zakázek
 
 
V Olomouci 3. 6. 2020 
 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6 
779 00 Olomouc 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 
leukocytů II". 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 
 
 
 
Dotaz 1 
 Dobrý den,  
v souladu s ust. § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., (dále jen „zákon“) 
zasíláme žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce vedené pod názvem „Systém 
filtrační pro odstranění leukocytů II“. 
 V příloze č. 4 Tabulka splnění minimálníc
obsahovalo příbalový leták a certifikát od výrobce o kontrole kvality. Mohl by zadavatel vysvětlit, 
jaký certifikát má na mysli? Dle platné legislativy se zdravotnickým prostředkem zadavatel obdrží i 
návod k použití, ale v legislativě již není obsaženo, že balení mělo obsahovat nějaké další certifikáty. 
neměl zadavatel na mysli např. EC certifikát výrobce, který deklaruje kvalitu výrobních procesů? 
Pokud ano, bude zadavatel akceptovat předložení takové dokumen
balení?  
 
Odpověď 1 
Jedná se o EC certifikát výrobce. 
nabídce a připojení informace o dostupnosti
společnosti) 
 
Dotaz 2 
V příloze č.2 Cenové ujednání zadavatel požaduje doplnit rozměry včetně uvedení jednotek, mohl 
by zadavatel tento požadavek blíže upřesnit?
 
Odpověď 2 
Zadavatel netrvá na uvedení rozměrů včetně jednotek do
Nedílnou součástí Vysvětlení č. 1 je upravená příloha č. 2 
 
Zadavatel současně prodloužil lhůtu pro podání nabídky do 9. 6. 2020 do 10 hod.
 
Přílohy: 
Příloha č. 2 – Cenové ujednání
 
 

 fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: 
 e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka 

 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

Oddělení veřejných zakázek  

Fakultní nemocnice Olomouc 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce s názvem " Systém filtrační pro odstranění 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 2. 6. 2020 

. § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., (dále jen „zákon“) 
zasíláme žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce vedené pod názvem „Systém 
filtrační pro odstranění leukocytů II“.  
V příloze č. 4 Tabulka splnění minimálních tech. podmínek zadavatel požaduje, aby balení 

obsahovalo příbalový leták a certifikát od výrobce o kontrole kvality. Mohl by zadavatel vysvětlit, 
jaký certifikát má na mysli? Dle platné legislativy se zdravotnickým prostředkem zadavatel obdrží i 

použití, ale v legislativě již není obsaženo, že balení mělo obsahovat nějaké další certifikáty. 
neměl zadavatel na mysli např. EC certifikát výrobce, který deklaruje kvalitu výrobních procesů? 
Pokud ano, bude zadavatel akceptovat předložení takové dokumentu v nabídce, nikoli v každém 

Jedná se o EC certifikát výrobce. Zadavatel bude akceptovat předložení tohoto dokumentu v 
a připojení informace o dostupnosti k ověření platnosti v budoucnu (např. webová stránka 

V příloze č.2 Cenové ujednání zadavatel požaduje doplnit rozměry včetně uvedení jednotek, mohl 
by zadavatel tento požadavek blíže upřesnit? 

adavatel netrvá na uvedení rozměrů včetně jednotek do Přílohy č. 2 – Cenové ujednání.
součástí Vysvětlení č. 1 je upravená příloha č. 2 – Cenové ujednání (verze03062020).

Zadavatel současně prodloužil lhůtu pro podání nabídky do 9. 6. 2020 do 10 hod.

Cenové ujednání (verze03062020) 

 IČ: 00098892 
 DIČ: CZ00098892 

Systém filtrační pro odstranění 

. § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., (dále jen „zákon“) 
zasíláme žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce vedené pod názvem „Systém 

h tech. podmínek zadavatel požaduje, aby balení 
obsahovalo příbalový leták a certifikát od výrobce o kontrole kvality. Mohl by zadavatel vysvětlit, 
jaký certifikát má na mysli? Dle platné legislativy se zdravotnickým prostředkem zadavatel obdrží i 

použití, ale v legislativě již není obsaženo, že balení mělo obsahovat nějaké další certifikáty. 
neměl zadavatel na mysli např. EC certifikát výrobce, který deklaruje kvalitu výrobních procesů? 

tu v nabídce, nikoli v každém 

Zadavatel bude akceptovat předložení tohoto dokumentu v 
budoucnu (např. webová stránka 

V příloze č.2 Cenové ujednání zadavatel požaduje doplnit rozměry včetně uvedení jednotek, mohl 

Cenové ujednání. 
(verze03062020). 

Zadavatel současně prodloužil lhůtu pro podání nabídky do 9. 6. 2020 do 10 hod. 



 
 

I. P. Pavlova 185/6  
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 441 111 

 
 
 
 

 fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: 
 e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka 

 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 IČ: 00098892 
 DIČ: CZ00098892 


